
DODATEK č. 2

Xl. MSy-fis/hm 
ti. 0£hjM/16^/

KE SMLOUVĚ O DÍLO
na vyhotovení Změny č. 4 Územního plánu Turnov 

ze dne 13.12.2020 ve znění dodatku č. 1

Článek I. 
Smluvní strany

Objednatel:

Zastoupený ve 
smluvních věcech: 
a technických věcech: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

(dále jen „objednatel')

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335 
511 01 Turnov

Ing. Tomášem Hocke, starostou města

00276227
CZ00276227

Zhotovitel: Ing. Eduard Žaluda
Železná 493/20 
110 00 Praha 1 - Staré Město

zastoupený: I
zmocněnec ve věcech smluvních a technických:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČ: 73580872
DIČ: 

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění následující odstavce, body a 
články smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 12. 2020, změněné dodatkem č. 1 uzavřeným dne

2.11.2022 takto:

I. Mění se článek III. Specifikace díla, odst. 7.

Článek III. 
Specifikace díla



7. Dílo bude zpracováno v následujících čtyřech samostatných fázích

1. fáze - Návrh Změny č. 4 Územního plánu Turnov pro společné jednání bude 
zpracován v souladu se Zadáním Změny č. 4 Územního plánu Turnov, které 
stanovuje minimální obsah a rozsah zpracování návrhu dokumentace,

II. fáze - Návrh Změny č. 4 Územního plánu Turnov pro veřejné projednání bude 
zpracován dle „Pokynů vzešlých z výsledků společného jednání".

HA. fáze - Návrh Změny č. 4 Územního plánu Turnov pro opakované veřejné projednání
bude zpracován dle „Pokynů vzešlých z výsledků veřejného jednání".

III. fáze - Změna č. 4 Územního plánu Turnov pro vydání bude zpracována dle „Pokynů 
vzešlých z výsledků veřejného projednání".

IV. fáze - Čistopis Změny č. 4 Územního plánu Turnov a Úplné znění Územního plánu 
Turnov po vydání změny č. 4 bude zpracováno na základě vydané Změny č. 4 
Územního plánu Turnov a zahrnovat bude všechny dosavadní platné změny

II. Mění se článek V. Způsob zpracování díla, odst. 4.

Článek V.
Způsob zpracování díla

4. Dílo bude členěno na jednotlivé dílčí fáze, které budou samostatně odevzdávány 
v dohodnutých termínech a následujících počtech tiskových vyhotovení:

1. fáze - Návrh Změny č. 4 Územního plánu Turnov pro společné jednání bude 
předán v tištěné podobě v počtu 2 pare včetně CD/DVD obsahujících 
dokumentaci ve formátu *.pdf.

II. fáze - Návrh Změny č. 4 Územního plánu Turnov pro veřejné projednání bude 
předán v tištěné podobě v počtu 2 pare včetně CD/DVD obsahujících 
dokumentaci ve formátu *.pdf.

IIA. fáze- Návrh Změny č. 4 Územního plánu Turnov pro opakované veřejné 
projednání bude předán v tištěné podobě v počtu 2 pare včetně CD/DVD 
obsahujících dokumentaci ve formátu *.pdf.

III. fáze - Změna č. 4 Územního plánu Turnov pro vydání bude předána v tištěné 
podobě v počtu 1 pare včetně CD/DVD obsahující dokumentaci ve formátu 
*.pdf.

IV. fáze - Čistopis Změny č. 4 Územního plánu Turnova a Úplné znění Územního 
plánu Turnov po vydání změny č. 4:
Čistopis změny bude předán v tištěné podobě v počtu 4 pare včetně 
CD/DVD obsahujících textovou část ve formátu *.pdf a dále v editovatelném 
formátu *.docx nebo *.doc a grafickou část ve formátu *.pdf a dále 
v editovatelném formátu (data ve formátu *.shp, projekty ve formátu *.mxd 
s využitím relativních cest). Digitální podoba bude zahrnovat veškerá data 
použitá při tvorbě Změny č. 4 Územního plánu Turnov. Vše bude usazeno 
v souřadném systému S-JTSK Krovak EastNorth.



III. Mění se článek VI. Termíny plnění a podmínky předání a převzetí díla, odst. 2.

Článek VI.
Termíny plnění a podmínky předání a převzetí díla

2. Termíny předání jednotlivých fází díla jsou sjednány takto:

I. fáze -

II. fáze -

IIA. fáze -

III. fáze -

IV. fáze -

Návrh Změny č. 4 Územního plánu Turnov pro společné jednání do 24 
týdnů od podpisu smlouvy a protokolárního předání všech pokladů dle 
článku IV. odst. 1 této smlouvy o dílo.
Návrh Změny č. 4 Územního plánu Turnov pro veřejné projednání
nejpozději do 12 týdnů od protokolárního předání „Pokynů na úpravu 
dokumentace plynoucích ze společného jednání" a podpisu dodatku č. 1.
Návrh Změny č. 4 Územního plánu Turnov pro opakované veřejné 
projednání do 2 týdnů od protokolárního předání „Pokynů na úpravu 
dokumentace plynoucích z veřejného projednání" a podpisu dodatku č. 2.
Změna č. 4 Územního plánu Turnov pro vydání do 4 týdnů 
od protokolárního předání „Pokynů na úpravu dokumentace plynoucích 
z opakovaného veřejného projednání".
Čistopis Změny č. 4 Územního plánu Turnov a Úplné znění Územního 
plánu Turnov po vydání změny č. 4 do 6 týdnů od doručení oznámení, že 
Změna č. 4 Územního plánu Turnov byla vydána.

IV. Mění se článek VII. Cena zakázky, odst. 2

Článek VII. 
Cena zakázky

2. Specifikace ceny za dílo:

Změna č. 4 Územního plánu Turnov 

Celková cena díla bez DPH činí:
DPH ve výši 21% činí:
Celková cena díla včetně DPH:

V. Doplňuje se článek XI. Závěrečná ustanovení

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

508 000,- Kč 

106 680.- Kč 
614 680,-Kč

16. Tento dodatek se uzavírá z důvodu rozšíření předmětu plnění o etapu Návrh Změny č. 4 
Územního plánu Turnov pro opakované veřejné projednání, jejíž zpracování vyplynulo 
z výsledku veřejného projednání.



17. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

18. Ostatní odstavce, body a články smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zůstávají tímto dodatkem č. 2 
nedotčeny.

Za objednatele: 2

V Turnově dne:

Za zhotovitele:

V Praze dne: 27.10.2022




